
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 64/21

Stavba: Rekonstrukce PC C2, svodný příkop SP1, SP2, propustek P11, novostavba PC C11, rekonstrukce OP1 v k. ú. Kotopeky

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR – pobočka Beroun DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 21 894 600,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 21 894 600,00 4 597 866,00

Cena s DPH v CZK 26 492 466,00

1 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

64/21
Rekonstrukce PC C2, svodný příkop SP1, SP2, propustek P11,
novostavba PC C11, rekonstrukce OP1 v k. ú. Kotopeky

21 894 600,00 4 597 866,00 26 492 466,00

SO 101 Polní cesta C2 9 698 718,08 2 036 730,80 11 735 448,88

SO 102 Příkop SP1 2 553 167,88 536 165,25 3 089 333,13

SO 103 Příkop SP2 2 066 607,26 433 987,52 2 500 594,78

SO 104 Podélné propustky DN 600 3 389 875,64 711 873,88 4 101 749,52

SO 110 Polní cesta C11 2 164 936,28 454 636,62 2 619 572,90

SO 111 Příkop OP1 860 378,07 180 679,39 1 041 057,46

SO 112 Propustek P11 DN 1000 793 884,15 166 715,67 960 599,82

VON Vedlejší a ostatní náklady 367 032,64 77 076,85 444 109,49

2 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C2

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 9 698 718,08

D 1 Zemní práce 4 454 375,86

1 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 22,000 349,23 7 683,06 CS ÚRS 2024 01

"dle koordinační situace" 7+12+2+1

2 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 7,000 582,05 4 074,35 CS ÚRS 2024 01

3 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 500 do 700 mm

kus 7,000 814,87 5 704,09 CS ÚRS 2024 01

"dle koordinační situace" 2+5

4 K 112101104
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 700 do 900 mm

kus 2,000 1 047,69 2 095,38 CS ÚRS 2024 01

"dle koordinační situace" 2

5 K 112155215
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene do 300 mm

kus 22,000 291,03 6 402,66 CS ÚRS 2024 01

6 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 7,000 407,44 2 852,08 CS ÚRS 2024 01

7 K 112155225
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 7,000 640,26 4 481,82 CS ÚRS 2024 01

8 K 11215522R Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 700 mm s naložením kus 2,000 873,08 1 746,16

3 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 22,000 465,64 10 244,08 CS ÚRS 2024 01

10 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 7,000 698,46 4 889,22 CS ÚRS 2024 01

11 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500
do 700 mm

kus 7,000 931,28 6 518,96 CS ÚRS 2024 01

12 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700
do 900 mm

kus 2,000 1 513,34 3 026,68 CS ÚRS 2024 01

13 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200
mm

m2 3 523,000 21,71 76 484,33 CS ÚRS 2024 01

"odstranění stávající cesty - dle tabulky kubatur" 3523

14 K 122251107
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 5 000 m3

m3 6 033,400 81,41 491 179,09 CS ÚRS 2024 01

"dle tabulky kubatur" 6738

"odpočet vybourané stávající cesty" -3523*0,2

odkop Součet

15 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 5 940,400 127,06 754 787,22 CS ÚRS 2024 01

odvoz odkop-násyp

16 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 118 808,000 12,71 1 510 049,68 CS ÚRS 2024 01

odvoz*20

17 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 93,000 135,73 12 622,89 CS ÚRS 2024 01

násyp "násypy pro srovnání pláně vozovky - dle tabulky kubatur" 93

18 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10 989,740 116,41 1 279 315,63 CS ÚRS 2024 01

odvoz*1,85

19 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 5 940,400 28,71 170 548,88 CS ÚRS 2024 01

odvoz

20 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 4 830,000 16,29 78 680,70 CS ÚRS 2024 01

4 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

vozovka+vjezdy

21 K 183111114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

kus 10,000 291,03 2 910,30 CS ÚRS 2024 01

22 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 10,000 934,78 9 347,80 CS ÚRS 2024 01

23 M 02650381 jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm kus 10,000 873,08 8 730,80 CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace pozemní 4 903 473,95

24 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 4 830,000 57,04 275 503,20 CS ÚRS 2024 01

"sanace podloží směsným pojivem" vozovka+vjezdy

25 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 81,144 2 428,32 197 043,60 CS ÚRS 2024 01

"sanace podloží směsným pojivem" (vozovka+vjezdy)*0,03*0,4*1,4

26 K 564761101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 605,000 257,95 156 059,75 CS ÚRS 2024 01

vjezdy

27 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 11 777,000 157,66 1 856 761,82 CS ÚRS 2024 01

vozovka "vozovka - dle tabulky kubatur" 4225

vozovka*2+krajnice*2+krajnice

28 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 605,000 237,00 143 385,00 CS ÚRS 2024 01

vjezdy "konstrukce vjezdů - dle tabulky kubatur" 605

29 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 4 225,000 260,41 1 100 232,25 CS ÚRS 2024 01

vozovka

30 K 569831111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

m2 1 109,000 135,42 150 180,78 CS ÚRS 2024 01

krajnice "zpevnění krajnice štěrkodrtí - dle tabulky kubatur" 1109

31 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným
nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

m2 605,000 45,46 27 503,30 CS ÚRS 2024 01

vjezdy

32 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30
kg/m2

m2 4 225,000 15,24 64 389,00 CS ÚRS 2024 01

5 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

vozovka

33 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl.
40 mm

m2 4 225,000 220,69 932 415,25 CS ÚRS 2024 01

vozovka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 816,00

34 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 4,000 116,41 465,64 CS ÚRS 2024 01

"směrový sloupek Z11g - dle koordinační situace" 4

35 M 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus 4,000 337,59 1 350,36 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 329 498,78

36 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 1 021,670 6,87 7 018,87 CS ÚRS 2024 01

37 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 29 628,430 6,87 203 547,31 CS ÚRS 2024 01

1021,67 * 29 " Přepočtené koeficientem množství

38 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 021,670 116,41 118 932,60 CS ÚRS 2024 01

"štěrk ze stávající cesty" 1021,67

D 998 Přesun hmot 9 553,49

39 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 336,272 21,54 7 243,30 CS ÚRS 2024 01

40 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 336,272 6,87 2 310,19 CS ÚRS 2024 01

6 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 102 - Příkop SP1

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 553 167,88

D 1 Zemní práce 386 519,98

1 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem
semene v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 3 162,000 20,95 66 243,90 CS ÚRS 2024 01

veget

2 M 00572410 osivo směs travní parková kg 63,240 151,33 9 570,11 CS ÚRS 2024 01

3162 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

3 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 747,000 75,67 132 195,49 CS ÚRS 2024 01

zeleň "ozelenění - dle tabulky kubatur" 1747

4 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 484,793 116,41 56 434,75 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,15*1,85

5 K 181451131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 747,000 20,95 36 599,65 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 52,410 151,33 7 931,21 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*30*0,001

7 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 3 162,000 16,29 51 508,98 CS ÚRS 2024 01

7 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

veget

8 K 184813511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 747,000 2,68 4 681,96 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 8,735 291,03 2 542,15 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005

10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 8,735 116,41 1 016,84 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005

11 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 43,675 407,44 17 794,94 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005*5

D 4 Vodorovné konstrukce 32 909,93

12 K 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného
tříděného z terénu

m3 21,750 1 513,10 32 909,93 CS ÚRS 2024 01

"hrázky ve svodných příkopech - objem dle vzorového výkresu" 2,25

"počet hrázek dle koordinační situace" 6

6*2,25

Součet

D 5 Komunikace pozemní 2 097 012,16

13 K 596412213
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2

m2 3 162,000 390,32 1 234 191,84 CS ÚRS 2024 01

veget "polovegetační tvárnice - dle tabulky kubatur" 3162

14 M 59246016 dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní m2 3 193,620 270,17 862 820,32 CS ÚRS 2024 01

3162 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 953,80

15 K 938902205

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,15
do 0,30 m3/m

m 20,000 97,69 1 953,80 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 1 251,34

8 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

16 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 3,880 6,87 26,66 CS ÚRS 2024 01

17 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 112,520 6,87 773,01 CS ÚRS 2024 01

3,88 * 29 " Přepočtené koeficientem množství

18 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,880 116,41 451,67 CS ÚRS 2024 01

"čištění příkopu" 3,88

D 998 Přesun hmot 33 520,67

19 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 179,890 21,54 25 414,83 CS ÚRS 2024 01

20 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 1 179,890 6,87 8 105,84 CS ÚRS 2024 01

9 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 103 - Příkop SP2

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 066 607,26

D 1 Zemní práce 328 820,69

1 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem
semene v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2 536,000 20,95 53 129,20 CS ÚRS 2024 01

veget

2 M 00572410 osivo směs travní parková kg 50,720 151,33 7 675,46 CS ÚRS 2024 01

2536 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

3 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 528,000 75,67 115 623,76 CS ÚRS 2024 01

zeleň "ozelenění - dle tabulky kubatur" 1528

4 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 424,020 116,41 49 360,17 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,15*1,85

5 K 181451131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 528,000 20,95 32 011,60 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 45,840 151,33 6 936,97 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*30*0,001

7 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 2 536,000 16,29 41 311,44 CS ÚRS 2024 01

10 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

veget

8 K 184813511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 528,000 2,68 4 095,04 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 7,640 291,03 2 223,47 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005

10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 7,640 116,41 889,37 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005

11 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 38,200 407,44 15 564,21 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005*5

D 4 Vodorovné konstrukce 27 992,35

12 K 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného
tříděného z terénu

m3 18,500 1 513,10 27 992,35 CS ÚRS 2024 01

"hrázky ve svodných příkopech - objem dle vzorového výkresu" 2,25

"počet hrázek dle koordinační situace" 5

5*2,25

Součet

D 5 Komunikace pozemní 1 681 854,15

13 K 596412213
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2

m2 2 536,000 390,32 989 851,52 CS ÚRS 2024 01

veget "polovegetační tvárnice - dle tabulky kubatur" 2536

14 M 59246016 dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní m2 2 561,360 270,17 692 002,63 CS ÚRS 2024 01

2536 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot 27 940,07

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 983,459 21,54 21 183,71 CS ÚRS 2024 01

16 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 983,459 6,87 6 756,36 CS ÚRS 2024 01

11 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 104 - Podélné propustky DN 600

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 3 389 875,64

D 1 Zemní práce 460 437,56

1 K 132254102
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do
50 m3

m3 45,500 325,64 14 816,62 CS ÚRS 2024 01

rýhy1 "základy prahů" 13*3,5*0,5*1*2

2 K 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100
do 500 m3

m3 268,800 217,09 58 353,79 CS ÚRS 2024 01

"rýha pro propustek" 160*1,4*1,2

rýhy2 Součet

3 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 566,000 232,82 131 776,12 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 13*3,5*1*2*2

"rýha pro propustek" 160*1,2*2

Součet

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 566,000 116,41 65 888,06 CS ÚRS 2024 01

12 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 236,946 127,06 30 106,36 CS ÚRS 2024 01

odvoz rýhy1+rýhy2-zásyp

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 4 738,920 12,71 60 231,67 CS ÚRS 2024 01

odvoz*20

7 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 438,350 116,41 51 028,32 CS ÚRS 2024 01

odvoz*1,85

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 236,946 28,71 6 802,72 CS ÚRS 2024 01

odvoz

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 77,354 535,64 41 433,90 CS ÚRS 2024 01

zásyp "rýha pro propustek" 160*1,4*1,2-160*1,4*(0,1+0,15)-90,23-3,14*0,3*0,3*160

D 2 Zakládání 261 077,23

10 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 60,242 1 573,09 94 766,09 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 13*3,5*0,5*0,1*2

"TP1-13 dle tabulky propustků - pod dlažbu" 556,92*0,1

Součet

11 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 24,570 4 440,67 109 107,26 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 13*3,5*0,3*0,9*2

12 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 163,800 232,82 38 135,92 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 13*3,5*0,9*2*2

13 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 163,800 116,41 19 067,96 CS ÚRS 2024 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 385 597,94

14 K 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms m 91,000 873,08 79 450,28 CS ÚRS 2024 01

13*3,5*2

15 M 5539152R zábradlí dle specifikace ve výkresu D.1.1.6 včetně povrchové úpravy m 91,000 3 364,26 306 147,66

13 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 1 293 298,09

16 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do 63 mm

m3 22,400 1 354,20 30 334,08 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků - pod propustky" 160*1,4*0,1

17 K 452111111
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové
plochy do 25000 mm2

kus 128,000 95,60 12 236,80 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků" 128

18 M 59223734 podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800 kus 128,000 215,36 27 566,08 CS ÚRS 2024 01

19 K 452311151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez
zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z
betonu tř. C 20/25

m3 33,600 4 337,61 145 743,70 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků - pod propustky" 160*1,4*0,15

20 K 465512328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na
sucho, se zalitím spár cementovou maltou, tl. 300 mm

m2 556,920 1 934,60 1 077 417,43 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků" 556,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 960 801,43

21 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600
mm

m 160,000 728,50 116 560,00 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků" 160

22 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 161,600 2 344,51 378 872,82 CS ÚRS 2024 01

160 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

23 K 919535558
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25

m3 90,230 4 440,67 400 681,65 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků" 90,23

24 K 919562021 Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,208 53 548,81 64 686,96 CS ÚRS 2024 01

"TP1-13 dle tabulky propustků" 160*7,55*0,001

D 998 Přesun hmot 28 663,39

25 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 008,919 21,54 21 732,12 CS ÚRS 2024 01

26 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 1 008,919 6,87 6 931,27 CS ÚRS 2024 01

14 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 110 - Polní cesta C11

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 164 936,28

D 1 Zemní práce 1 020 046,81

1 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 42,000 349,23 14 667,66 CS ÚRS 2024 01

"dle koordinační situace" 36+6

2 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 582,05 582,05 CS ÚRS 2024 01

"dle koordinační situace" 1

3 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 500 do 700 mm

kus 3,000 814,87 2 444,61 CS ÚRS 2024 01

"dle koordinační situace" 1+2

4 K 112155215
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene do 300 mm

kus 42,000 291,03 12 223,26 CS ÚRS 2024 01

5 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 407,44 407,44 CS ÚRS 2024 01

6 K 112155225
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 3,000 640,26 1 920,78 CS ÚRS 2024 01

7 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 42,000 465,64 19 556,88 CS ÚRS 2024 01

8 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 1,000 698,46 698,46 CS ÚRS 2024 01

15 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500
do 700 mm

kus 3,000 931,28 2 793,84 CS ÚRS 2024 01

10 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 1 322,000 81,41 107 624,02 CS ÚRS 2024 01

"dle tabulky kubatur" 1322

odkop Součet

11 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 295,000 127,06 164 542,70 CS ÚRS 2024 01

odvoz odkop-násyp

12 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 25 900,000 12,71 329 189,00 CS ÚRS 2024 01

odvoz*20

13 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 27,000 401,73 10 846,71 CS ÚRS 2024 01

násyp "násypy pro srovnání pláně vozovky - dle tabulky kubatur" 27

14 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 395,750 116,41 278 889,26 CS ÚRS 2024 01

odvoz*1,85

15 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 295,000 28,71 37 179,45 CS ÚRS 2024 01

odvoz

16 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 951,000 16,29 15 491,79 CS ÚRS 2024 01

vozovka+vjezdy

17 K 183111114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

kus 10,000 291,03 2 910,30 CS ÚRS 2024 01

18 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 10,000 934,78 9 347,80 CS ÚRS 2024 01

19 M 02650381 jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm kus 10,000 873,08 8 730,80 CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace pozemní 1 142 408,51

20 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 951,000 81,49 77 496,99 CS ÚRS 2024 01

16 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"sanace podloží směsným pojivem" vozovka+vjezdy

21 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 15,977 3 469,03 55 424,69 CS ÚRS 2024 01

"sanace podloží směsným pojivem" (vozovka+vjezdy)*0,03*0,4*1,4

22 K 564761101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 3,000 257,95 773,85 CS ÚRS 2024 01

vjezdy

23 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 2 826,000 157,66 445 547,16 CS ÚRS 2024 01

vozovka "vozovka - dle tabulky kubatur" 948

vozovka*2+krajnice*2+krajnice

24 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 3,000 237,00 711,00 CS ÚRS 2024 01

vjezdy "konstrukce vjezdů - dle tabulky kubatur" 3

25 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 948,000 286,68 271 772,64 CS ÚRS 2024 01

vozovka

26 K 569831111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

m2 310,000 135,42 41 980,20 CS ÚRS 2024 01

krajnice "zpevnění krajnice štěrkodrtí - dle tabulky kubatur" 310

27 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným
nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

m2 3,000 45,46 136,38 CS ÚRS 2024 01

vjezdy

28 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30
kg/m2

m2 948,000 15,24 14 447,52 CS ÚRS 2024 01

vozovka

29 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl.
40 mm

m2 948,000 246,96 234 118,08 CS ÚRS 2024 01

vozovka

D 998 Přesun hmot 2 480,96

30 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 87,327 21,54 1 881,02 CS ÚRS 2024 01

31 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 87,327 6,87 599,94 CS ÚRS 2024 01

17 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 111 - Příkop OP1

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 860 378,07

D 1 Zemní práce 295 500,99

1 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem
semene v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 780,000 20,95 16 341,00 CS ÚRS 2024 01

veget

2 M 00572410 osivo směs travní parková kg 15,600 151,33 2 360,75 CS ÚRS 2024 01

780 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

3 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 780,000 75,67 134 692,60 CS ÚRS 2024 01

zeleň "ozelenění - dle tabulky kubatur" 1780

4 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 493,950 116,41 57 500,72 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,15*1,85

5 K 181451131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 780,000 20,95 37 291,00 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 53,400 151,33 8 081,02 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*30*0,001

7 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 780,000 16,29 12 706,20 CS ÚRS 2024 01

18 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

veget

8 K 184813511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 780,000 2,68 4 770,40 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 8,900 291,03 2 590,17 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005

10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 8,900 116,41 1 036,05 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005

11 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 44,500 407,44 18 131,08 CS ÚRS 2024 01

"ozelenění - dle situace" zeleň*0,005*5

D 4 Vodorovné konstrukce 27 992,35

12 K 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného
tříděného z terénu

m3 18,500 1 513,10 27 992,35 CS ÚRS 2024 01

"hrázky ve svodných příkopech - objem dle vzorového výkresu" 2,25

"počet hrázek dle koordinační situace" 5

5*2,25

Součet

D 5 Komunikace pozemní 517 289,53

13 K 596412213
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2

m2 780,000 390,32 304 449,60 CS ÚRS 2024 01

veget "polovegetační tvárnice - dle tabulky kubatur" 780

14 M 59246016 dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní m2 787,800 270,17 212 839,93 CS ÚRS 2024 01

780 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot 19 595,20

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 689,729 21,54 14 856,76 CS ÚRS 2024 01

16 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 689,729 6,87 4 738,44 CS ÚRS 2024 01

19 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 112 - Propustek P11 DN 1000

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 793 884,15

D 1 Zemní práce 87 837,42

1 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 4,360 390,77 1 703,76 CS ÚRS 2024 01

rýhy1 "základy prahů" 3,5*0,5*1+5,22*0,5*1

2 K 132254203
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50
do 100 m3

m3 62,965 244,23 15 377,94 CS ÚRS 2024 01

"rýha pro propustek" 12*1,79*(1,755-0,41)

"základ čela propustku" (6,3+2,155)*2*(1,755-0,41+0,67)

rýhy2 Součet

3 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 83,794 232,82 19 508,92 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 3,5*1*2+5,22*1*2

"rýha pro propustek" 12*(1,755-0,41)*2

"základ čela propustku" (6,3+2,155)*(1,755-0,41+0,67)*2

Součet

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 83,794 116,41 9 754,46 CS ÚRS 2024 01

20 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 60,547 127,06 7 693,10 CS ÚRS 2024 01

odvoz rýhy1+rýhy2-zásyp

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 210,940 12,71 15 391,05 CS ÚRS 2024 01

odvoz*20

7 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 112,012 116,41 13 039,32 CS ÚRS 2024 01

odvoz*1,85

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 60,547 28,71 1 738,30 CS ÚRS 2024 01

odvoz

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,778 535,64 3 630,57 CS ÚRS 2024 01

zásyp
"rýha pro propustek" 13,35*1,79*(1,755-0,41)-13,35*1,79*(0,1+0,115)-13,35*0,73
-3,14*0,5*0,5*13,35

D 2 Zakládání 86 141,17

10 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 13,545 1 573,09 21 307,50 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 3,5*0,5*0,1+5,22*0,5*0,1

"základ čela propustku" (6,3+2,155)*2*0,1

"podsyp pod dlažbu z lomového kamene" (5,75*0,75+5,75*3*2+1,2*9,2+11,695*
(0,5+2*2,5))*0,1

Součet

11 K 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních
nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 4,693 5 476,72 25 702,25 CS ÚRS 2024 01

"základ čela propustku" (6,3+2,155)*1,85*0,3

12 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 5,073 232,82 1 181,10 CS ÚRS 2024 01

"základ čela propustku" (6,3+2,155)*0,3*2

13 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 5,073 116,41 590,55 CS ÚRS 2024 01

14 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,367 53 548,81 19 652,41 CS ÚRS 2024 01

"základ čela propustku" (6,3+2,155)*(1,85*2+0,9*2)*7,9*0,001

15 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 2,616 4 440,67 11 616,79 CS ÚRS 2024 01

21 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"základy prahů" 3,5*0,3*1+5,22*0,3*1

16 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 17,440 232,82 4 060,38 CS ÚRS 2024 01

"základy prahů" 3,5*1*2+5,22*1*2

17 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 17,440 116,41 2 030,19 CS ÚRS 2024 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 222 152,16

18 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s
mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 13,105 5 476,72 71 772,42 CS ÚRS 2024 01

"čelo propustku - zeď" (6,3+2,155)*1,55

19 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 66,964 582,05 38 976,40 CS ÚRS 2024 01

"čelo propustku - zeď" (6,3+2,155)*(2,3+0,7+1,27+0,15+0,4+1,55*2)

20 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 66,964 232,82 15 590,56 CS ÚRS 2024 01

21 K 321366111

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,056 55 877,02 3 129,11 CS ÚRS 2024 01

"R12" (6,3+2,155)*0,4*8*0,89*0,001

"R8" (6,3+2,155)*5*2*0,95*0,4*0,001

Součet

22 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv
průměru a roztečí

t 0,441 53 548,81 23 615,03 CS ÚRS 2024 01

"čelo propustku - zeď" (6,3+2,155)*(2,15+2,45+0,65*2+0,4+0,3)*7,9*0,001

23 K 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms m 16,300 873,08 14 231,20 CS ÚRS 2024 01

4,5+11,8

24 M 5539153R zábradlí dlespecifikace ve výkresu D.1.2.6 včetně povrchové úpravy m 16,300 3 364,26 54 837,44

D 4 Vodorovné konstrukce 244 310,36

22 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

25 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do 63 mm

m3 2,148 1 354,20 2 908,82 CS ÚRS 2024 01

"podsyp pod potrubí a dlažbu z lomového kamene" 12*1,79*0,1

26 K 452111111
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové
plochy do 25000 mm2

kus 10,000 95,60 956,00 CS ÚRS 2024 01

10

27 M 59223735 podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 1000-1200 kus 10,000 293,35 2 933,50 CS ÚRS 2024 01

28 K 452311151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez
zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z
betonu tř. C 20/25

m3 2,748 4 337,61 11 919,75 CS ÚRS 2024 01

"podbetonování potrubí" 13,35*1,79*0,115

29 K 464541111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63
mm

m3 3,900 1 207,52 4 709,33 CS ÚRS 2024 01

"svah kolem zdi propustku" 13*0,3

30 K 465512328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na
sucho, se zalitím spár cementovou maltou, tl. 300 mm

m2 114,175 1 934,60 220 882,96 CS ÚRS 2024 01

"dlažba z lomového kamene" 5,75*0,75+5,75*3*2+1,2*9,2+11,695*(0,5+2*2,5)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 715,35

31 K 919521180
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000
mm

m 13,350 1 456,99 19 450,82 CS ÚRS 2024 01

32 M 59222003 trouba ŽB hrdlová DN 1000 m 13,484 6 020,75 81 183,79 CS ÚRS 2024 01

13,35 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

33 K 919535558
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25

m3 9,746 4 440,67 43 278,77 CS ÚRS 2024 01

"dle D.1.2.6" 13,35*0,73

34 K 919562021 Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,071 53 548,81 3 801,97 CS ÚRS 2024 01

"dle D.1.2.6" 13,35*5,33*0,001

D 998 Přesun hmot 5 727,69

35 K 998322011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové
dopravní vzdálenost do 500 m

t 201,608 21,54 4 342,64 CS ÚRS 2024 01

36 K 998322091
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1
000 m

t 201,608 6,87 1 385,05 CS ÚRS 2024 01

23 / 24

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Kotopeky Datum: 25.01.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 367 032,64

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 151 333,60

1 K 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 11 641,05 11 641,05 CS ÚRS 2022 02

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 139 692,55 139 692,55 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 186 256,73

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 186 256,73 186 256,73 CS ÚRS 2020 02

D VRN7 Provozní vlivy 6 984,60

4 K 07560300R Přeložka metalického kabelu CETIN m 30,000 232,82 6 984,60

D VRN9 Ostatní náklady 22 457,71

5 K 091504000 Náklady související s publikační činností Kč 1,000 22 457,71 22 457,71 CS ÚRS 2022 02

24 / 24

Zpracováno systémem KROS 4


